CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME DE
CONHECIMENTO ESPECÍFICO do Processo de Escolha - Edital nº 01/2023, conforme segue:

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO INSC NP RESULTADO

ANGELITA DOMINGUES BARBOSA DE
MORAES 12012 33,33 Não habilitado

CAROLINE LOUISE DE LIMA ALVES 12043 36,67 Não habilitado

DAMIÃO DE PAIVA QUEIROZ 12032 43,33 Não habilitado

DANIEL ANASTÁCIO DOS SANTOS JUNIOR 12016 36,67 Não habilitado

EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS 12087 33,33 Não habilitado

ELAINE DA SILVA FRANCO ZUIM 12061 23,33 Não habilitado

FRANCISCA ALBINA FATIMA SILVA 12014 13,33 Não habilitado

GLAUCIA MENDONÇA DOS SANTOS 12052 36,67 Não habilitado

GUACIARA FERREIRA DA SILVA 12064 36,67 Não habilitado

GUSTAVO LIMA DA SILVA 12077 23,33 Não habilitado

IZELDA PEREIRA DA SILVA SOARES 12023 20,00 Não habilitado

JESSICA DE OLIVEIRA COSTA 12076 23,33 Não habilitado

JOSE ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 12079 30,00 Não habilitado

JOSE GILSON PEREIRA SILVA 12047 46,67 Não habilitado

KAROLINE LIMA ARAÚJO 12004 30,00 Não habilitado

KLEBER JOSE ARAUJO 12002 40,00 Não habilitado

LETICIA DE JESUS LIMA 12051 20,00 Não habilitado

LUANA CAROLINE TORQUATO DE FREITAS 12013 43,33 Não habilitado

LUCINEIA APARECIDA DA SILVA 12081 50,00 Habilitado

MANOELITA APARECIDA BARBOSA MENDES 12024 30,00 Não habilitado

MARILEIDE DORO BANDEIRA 12071 23,33 Não habilitado

                    CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2023

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO INSC NP RESULTADO

MAURICIO MOURA DA SILVA 12033 43,33 Não habilitado

NATAN GABRIEL DIAS 12056 23,33 Não habilitado

NÚBIA COSTA PANÇA 12021 33,33 Não habilitado

PAMELLA CRISTINA AZEVEDO BARBOSA 12078 20,00 Não habilitado

PATRICIA GOMES DA SILVA 12086 50,00 Habilitado

PETERSON DE MORAIS COSTA 12039 20,00 Não habilitado

RAGNA RODRIGUES DE ASSIS 12066 40,00 Não habilitado

RENATA CIRINO FERREIRA 12015 0,00 Não habilitado

RODRIGO DOS SANTOS ARAÚJO LEITE 12020 20,00 Não habilitado

ROGERIO SANTOS DE ARAUJO 12069 50,00 Habilitado

SANDRA HELENA DE ABREU 12088 33,33 Não habilitado

SHIRLEI SILVA BEZERRA 12005 30,00 Não habilitado

VALQUIRIA CORREIA DE OLIVEIRA SOARES 12044 70,00 Habilitado

VANUSA LOURO 12073 33,33 Não habilitado

VINÍCIUS WILLIANS MAIA 12011 10,00 Não habilitado

VIRGILIO FERNANDO SOUZA DAMASCENO 12054 36,67 Não habilitado

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo XI do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 31 de julho de 2023, em razão de interposição de recurso.

A publicação do resultado do exame de conhecimento específico deu-se nesta data, visto a necessidade de reunião da Comissão
fiscalizadora, considerando que não houve a aprovação da quantidade mínima necessária de candidatos para a eleição.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 10 de agosto de 2023.

RITA DE CASSIA ALVES AUGUSTO
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

CAJAMAR/SP